C. XXX. Quare platonici revolutionem animarum crediderunt, quia scilicet puta-
bant animam deo coeternam

Augustinus libro .X°. de civitate dei / (p. 177) Auctor / Augustinus
libro .X°. de civitate dei /

C. XXXI. Quod non est necesse credere animam vel mundum semper fuisse, ex quo
platonici revolutionem animarum induxerant

Auctor / Augustinus libro quo supra /

C. XXXII. Tres esse christianorum opiniones de origine anime, quarum una sola
catholica est et vera

Auctor / Opinio prima / Secunda opinio / Tercia que vera est / Primum
argumentum ad probandum quod anime nove cotidie creatur / Secundum /

C. XXXIII. Improbatio prime opinionis quod anima non vixit ante corpus

Auctor / (p. 178) Argumentum primum ad probandum quod anima non vixit
ante corpus / Secundum / Tercium / Quartum / Quintum / Sextum / Septi-
mum / Contra Origenem / Octavum / Nonum / Decimum / Ad Hebreos / (p. 179)
Daniel / In Luca evangelista / In Tobia / Undecimum / Duodecimum / Tercium
decimum / Quartum decimum / Quintum decimum / Sextum decimum / Septimum
decimum / Octavum decimum / Nonum decimum / Vicesimum / Vicesimum primum /
Vicesimum .II^{um}. / Vicesimum .III^{um}. / Vicesimum .IV^{um}. / Vicesimum .V^{um}. /
Vicesimum .VI^{um}. /

C. XXXIV. Quod discentie non sunt reminiscentie contra Macrobius

Argumentum primum /

(p. 180) C. XXXV. Quod Boetius potest excusari de hac opinione in qua quidam dicunt eum consensisse Platoni

Boetius / Auctor / Argumentum .II^{um}. /

C. XXXVI. Quod Augustinus in hac opinione prius fuit, sed illam postea retractavit

Augustinus in libro de quantitate anime / Item Augustinus / Auctor /

C. XXXVII. Quod ex verbis Boetii potest Platonis sententia improbari

Tercium / Quartum / Quintum / (p. 181) Sextum /

C. XXXVIII. Improbatio secunde opinionis quod anima non est ex traduce, nec materia, nec materiata, nec corpus

Hugo de Sancto Victore / Argumentum primum / Secundum / Tercium ex verbis Jeronimi /

C. XXXVIIII. Quod etiam anime brutorum animalium incorporee sunt

In ecclesiaste / Quartum / Quintum / Parmenides / Sextum / Xenofrates / Septimum / Sententie philosophorum de anima / Octavum / Nonum / Decimum / Undecimum / Duodecimum /

C. XL. Quod per naturam motuum et sensuum probatur animam non esse corpus

Tercium decimum / Lactantius qui et Origenes / (p. 182) Quartum decimum /

C. XLI. Quod non ideo nichil est anima quia corpus non est, et quod non facilit localem distantiam

Augustinus / Quintum decimum / Sextum decimum /

C. XLII. Quomodo per naturam speculorum probatur animam non esse alicuius corporalis quantitatis

Septimum decimum / Octavum decimum /

C. XLIII. Quod etiam anime bestiarum de nichilo fiant

Nonum decimum / Vicesimum / Vicesimum primum /

(p. 183) C. XLIII. Cur anima pueri non crescat cum virtus et scientia in eo crescat

Questio / Responsio / Vicesimum .II^{um}. / Horatius / Questio / Argumentum vicesimum .III^{um}. / Responsio / Questio / Responsio / Vicesimum quartum /

C. XLV. De tribus generibus incrementorum in corpore et anima
Vicesimum .V^{um}. /

C. LXVI. De viribus anime et corporis unde sint

Questio / Responsio / Argumentum vicesimum .VI^{um}. / Vicesimum .VII^{um}. /
(p. 184) Vicesimum .VIII^{um}. / Augustinus / Vicesimum .IX^{um}. /

C. LXVII. Cur anima sentiat per totum corpus, cum non sit tanta quantum corpus
Questio / Responsio / Argumentum tricesimum /

(p. 185) C. LXVIII. Cur caude lacertarum amputate palpitent

Questio / Argumentum tricesimum primum / Responsio /

C. IL. Quomodo quidam vermiculi in plures particulas concisi vivere videntur
in si[n]gulis

(p. 186) C. L. Quod verisimile est novas animas cotidie creari etiam in bestiis
Auctor / Ovidius /

C. LI. Contra opinionem eorum qui dicunt animam per se esse indivisibilem per corpus autem divisibilem

Auctor ex verbis Augustini / Tricesimum .II^{um}. / Tricesimum .III^{um}. /
Tricesimum .IV^{um}. / Tricesimum .V^{um}. / Tricesimum .VI^{um}. / Persius /
In canticis / Tricesimum .VII^{um}. /

(p. 187) C. LII. Error Tertulliani et eius improbatio

Argumentum primum / Secundum / Tercium / Quartum / In genesi / In psalmo .LXXX^oVIII^o. / Quintum / Sextum / Septimum / Octavum / Nonum / Decimum / Undecimum / In psalmo . XC^oIV^o. / Duodecimum / Tercium decimum / In Isaia / Quartum decimum / Quintum decimum / In Osee / Sextum decimum / In Luca evangelista /

(p. 188) C. LIII. Quod anima vivit post mortem

Gregorius in libro .IIII°. dialogorum / Argumentum .VII^{um}. [decimum] / Octavum decimum / Nonum decimum / Vicesimum / Vicesimum primum / Auctor /

C. LIII. Quod anima humana est immortalis ex rationibus philosophorum potest haberi

Trimegistrus / Vicesimum .II^{um}. / Hesiodus / Virgilius / Plato /

C. LV. Quod infirme sunt rationes philosophorum de immortalitate anime

Tullius super persona Catonis / Auctor / Item Tullius / Vicesimum .III^{um}. quod est primum Tullii argumentum / Vicesimum .IIII^{um}. quod est secundum Tullii / (p. 189) Vicesimum .V^{um}. quod est tertium Tullii / Tullii argumentum quartum / Auctor / Tullii .V^{um}. argumentum / Xenophon de verbis Cyri morientis super anime inmortalitate argumentum tantis / Auctor / Xenophon / Auctor / Xenophon / Auctor / Xenophon / Auctor / Xenophon / Auctor / Argumentum .XX^{um}VI^{um}. / Argumentum .XX^{um}VII^{um}. de propriis verbis Tullii / Auctor / Gregorius / (p. 190) Jeronimus / Auctor /